



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 993 161 446
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AMESTO PEOPLE HOLDING AS
Forretningsadresse: Smeltingen 1
0195 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ole Petter Skårås
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	3	163 260	151 430
Sum kostnader		163 260	151 430
Driftsresultat		-163 260	-151 430
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			3 508 767
Annen finansinntekt	6	319 139	324 266
Sum finansinntekter		319 139	3 833 033
Rentekostnad til foretak i samme konsern		7 424	1 286 548
Annen finanskostnad		629 709	744 730
Sum finanskostnader		637 133	2 031 278
Netto finans		-317 994	1 801 755
Ordinært resultat før skattekostnad		-481 254	1 650 325
Skattekostnad på ordinært resultat	8	-115 518	363 072
Ordinært resultat etter skattekostnad		-365 736	1 287 253
Årsresultat		-365 736	1 287 253
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	5		1 282 729
Overføringer annen egenkapital	5	-365 736	4 524
Sum overføringer og disponeringer		-365 736	1 287 253



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	117 762	2 244
Sum immaterielle eiendeler		117 762	2 244
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	119 593 211	79 698 211
Lån til foretak i samme konsern	9		37 750 000
Sum finansielle anleggsmidler		119 593 211	117 448 211
Sum anleggsmidler		119 710 973	117 450 455
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		7 794	5 450
Sum fordringer		7 794	5 450
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	4	305 588	
Sum omløpsmidler		313 382	5 450
SUM EIENDELER		120 024 355	117 455 905
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2, 5	300 000	259 000
Overkurs	5	108 639 000	47 580 000
Annen innskutt egenkapital	5	5 974 586	5 974 586
Sum innskutt egenkapital		114 913 586	53 813 586



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	2 847 019	3 212 755
Sum opptjent egenkapital		2 847 019	3 212 755
Sum egenkapital		117 760 605	57 026 341
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	9		47 300 000
Sum annen langsiktig gjeld			47 300 000
Sum langsiktig gjeld		0	47 300 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4		11 474 839
Leverandørgjeld		33 750	
Annen kortsiktig gjeld	9	2 230 000	1 654 725
Sum kortsiktig gjeld		2 263 750	13 129 564
Sum gjeld		2 263 750	60 429 564
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		120 024 355	117 455 905



Amesto People Holding AS

Org.nr: 993 161 446

Årsrapport for 2020

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Årsberetning 2020

Amesto People Holding AS

Adresse: Smeltedigelen 1, 0195 OSLO

Org.nr: 993161446 MVA

Virksomhetens art

Amesto People Holding AS er morselskapet til Amesto Group AS sin virksomhet innenfor konsulentutleie og rekruttering. Selskapet har forretningslokale i Oslo. Selskapet inngår i Spabogruppen AS som er et 100 % eiet familieselskap. Det er ikke utarbeidet konsernregnskap for virksomheten siden konsernregnskap blir utarbeidet for morselskapet Spabogruppen AS.

Rettvisende oversikt

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av Amesto People Holding AS's eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Redegjørelse for foretakets utsikter

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter tilstrekkelig informasjon om driften og selskapets stilling ved utgangen av regnskapsåret. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av selskapet.

Det har ikke vært kostnader til forskning og utvikling i 2020.

Selskapet har i 2020 et underskudd på TNOK 481 254 før skatt mot et overskudd på TNOK 1 650 325 forrige år. Årsaken til nedgangen er at lån til datterselskap ikke er renteberegnet i 2020 og konvertert til aksjekapital.

Selskapet har avvirket sin trekkrettighet i DNB i 2020 og alle lån fra og til konsernselskaper er konvertert til aksjekapital i løpet av året. Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter viser en total utbetaling på TNOK 504 og det er netto investert TNOK 1 101 i aksjer i andre selskaper i 2020. Dette er i all hovedsak finansiert gjennom lån fra morselskapet. Selskapets kassekreditt i DNB er avvirket i 2020 og finansiert via morselskapet. Alle lån til morselskapet er konvertert til aksjekapital i desember 2020. Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter viser en innbetaling på TNOK 1 910.

WHO erklærte koronautbruddet som en global folkehelsekrise 30. januar 2020 og som en global pandemi 11. mars 2020 som har fortsatt inn i 2021. Styret vurderer situasjonen fortløpende og gjør de tiltak som anses nødvendig.

Selskapets vesentlige eiendel er aksjer i Amesto Top Temp og Covid-19 har for dette konsernet medført en vesentlig oppbremsning i aktivitet i Q2 2020. Konsernet ser nå klare tegn til økt aktivitet igjen og konsernet har gjennom 2020 foretatt betydelige forbedringer i kostnadsbasen samt den finansielle strukturen, og forventer et nøytralt resultat i 2021 som sikrer grunnlag for fortsatt drift i 2020.

Finansiell risiko

Selskapet er liten grad eksponert for finansiell risiko, mens selskapets datterselskaper er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Konsernets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter. Det er ingen vesentlige endringer i konsernets konkurransesituasjon, men selskapets datterselskap opererer i et krevende marked.



Amesto People Holding AS

Org.nr: 993 161 446

Selskapet og konsernet er i liten grad eksponert for endringer i valutakurser siden selskapets og konsernets virksomhet i all hovedsak er knyttet til norske kunder og leverandører. Selskapet og konsernet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen.

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, og der er ikke forventet vesentlige endringer i denne risikoen i 2021 for selskapet. For selskapets datterselskap er det risiko for at kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser, og det er derfor gjort tilstrekkelige avsetninger for å dekke slike tap. Selskapets selger det meste av sine fordringer til factoringpartner og dette reduserer således risiko for tap.

Selskapets datterselskap har en varierende likviditet gjennom året, med et økt likviditetsbehov i juni ifm utbetalinger feriepenger til selskapets ansatte. Gjennom myndighetenes tiltakspakker rundt COVID-19 er det innvilget utsatt innbetaling av både mva og arbeidsgiveravgift. Videre har selskapet sikret ekstern finansiering dekker et eventuelt likviditetsbehov som ikke håndteres gjennom løpende drift.

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede.

Til grunn for antagelsen ligger selskapets prognoser for 2021 og selskapets og konsernets langsiktige planer for årene fremover.

Arbeidsmiljø

Det er ingen ansatte i selskapet. Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende innenfor de enkelte enhetene i konsernet, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2020. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2020. Det arbeides kontinuerlig med forbedringsprogrammer for å utvikle arbeidsmiljøet i de enkelte operative enhetene i konsernet.

Likestilling

Styret har hatt tre medlemmer. Selskapet har ikke hatt ansatte i 2020, mens blant styremedlemmene har det vært tre menn.

Selskapets og konsernets holding er likebehandling av kjønnene der dette er hensiktsmessig ut fra det utførte arbeidets art og de fysiske krav som arbeidsoppgavene stiller og alle selskapene i konsernets holdning er at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling som følge av kjønn.

Styret anser det ikke nødvendig å gjennomføre spesielle tiltak for å fremme likestilling eller for å forhindre forskjellsbehandling i strid med lov om likestilling mellom kjønnene.

Penneo Dokumentnøkkel: NPM4H-3P1EE-LFM37-OFEME-3SEYX-0DEEW



Amesto People Holding AS

Org.nr: 993 161 446

Diskriminering

Konsernet arbeider for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, seksuell orientering, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenses ikke det ytre miljø i nevneverdig grad.

Oslo, 12. mai 2021

Styret for Amesto People Holding AS

Thor Spandow
Styrets leder

Bjørn Tovsen
Styremedlem

Arild Spandow
Styremedlem/daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: NPM4H-3P1EE-LFM37-OFEME-3SEYX-0DEEW



Amesto People Holding AS

Org.nr: 993 161 446

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
Driftskostnader			
Annen driftskostnad	3	163 260	151 430
Driftsresultat		-163 260	-151 430
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	3 508 767
Annen finansinntekt	6	319 139	324 266
Rentekostnad til foretak i samme konsern		7 424	1 286 548
Annen finanskostnad		629 709	744 730
Netto finansposter		-317 994	1 801 755
Ordinært resultat før skattekostnad		-481 254	1 650 325
Skattekostnad på ordinært resultat	8	-115 518	363 072
Årsresultat		-365 736	1 287 253
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	5	0	1 282 729
Overføringer annen egenkapital	5	-365 736	4 524
Sum disponert		-365 736	1 287 253

Penneo Dokumentnøkkel: NPM4H-3P1EE-LFM37-OFEME-3SEYX-0DEEW



Amesto People Holding AS

Org.nr: 993 161 446

Balanse pr. 31. desember

	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	8	117 762	2 244
Sum immaterielle eiendeler		117 762	2 244
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	6	119 593 211	79 698 211
Lån til foretak i samme konsern	9	0	37 750 000
Sum finansielle anleggsmidler		119 593 211	117 448 211
Sum anleggsmidler		119 710 973	117 450 455
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Andre fordringer		7 794	5 450
Sum fordringer		7 794	5 450
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	305 588	0
Sum omløpsmidler		313 382	5 450
Sum eiendeler		120 024 355	117 455 905

Penneo Dokumentnøkkel: NPM4H-3P1EE-LFM37-OFEME-3SEYX-0DEEW



Amesto People Holding AS

Org.nr: 993 161 446

Balanse pr. 31. desember

	Note	2020	2019
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	2, 5	300 000	259 000
Overkurs	5	108 639 000	47 580 000
Annen innskutt egenkapital	5	5 974 586	5 974 586
Sum innskutt egenkapital		<u>114 913 586</u>	<u>53 813 586</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	5	2 847 019	3 212 755
Sum opptjent egenkapital		<u>2 847 019</u>	<u>3 212 755</u>
Sum egenkapital		<u>117 760 605</u>	<u>57 026 341</u>
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Øvrig langsiktig gjeld	9	0	47 300 000
Sum annen langsiktig gjeld		<u>0</u>	<u>47 300 000</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	0	11 474 839
Leverandørgjeld		33 750	0
Annen kortsiktig gjeld	9	2 230 000	1 654 725
Sum kortsiktig gjeld		<u>2 263 750</u>	<u>13 129 564</u>
Sum gjeld		<u>2 263 750</u>	<u>60 429 564</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>120 024 355</u>	<u>117 455 905</u>

Oslo, 12. mai 2021

Thor Spandow
Styrets leder

Bjørn Tovsen
Styremedlem

Arild Spandow
Styremedlem/daglig leder

Side 7



Amesto People Holding AS

Org.nr: 993 161 446

Balanse pr. 31. desember

Note

2020

2019

Penneo Dokumentnøkkel: NPM4H-3P1EE-LFM37-OFEME-3SEYX-0DEEW



Amesto People Holding AS

Org.nr: 993 161 446

Kontantstrømoppstilling

	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-481 254	1 650 325
Gevinst ved salg av anleggsmidler		-43 826	0
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		33 750	0
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-10 200	-5 800
Endring i konsernmellomværende		-2 344	-3 487 089
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-503 874</u>	<u>-1 842 564</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		243 826	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		-1 345 000	-4 581 195
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-1 101 174</u>	<u>-4 581 195</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	20 000 000
Innbetaling ved opptak av ny kortsiktig gjeld		15 030 000	0
Netto endring i kassekreditt		-11 474 839	2 111 658
Inn-/utbetalinger av konsernbidrag		-1 644 525	312 101
Utbetaling ved lån til andre selskaper		0	-16 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>1 910 636</u>	<u>6 423 759</u>
Netto endring i likvider i året		305 588	0
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		0	0
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>305 588</u>	<u>0</u>

Per memo Dokumentnøkkel: NPM4H-3P1EE-LFM37-OFEME-3SEYX-0DEEW



Amesto People Holding AS

Org.nr: 993 161 446

Noter til regnskapet for 2020

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Penneo Dokumentnøkkel: NPM4H-3P1EE-LFM37-OFEME-3SEYX-0DEEW



Amesto People Holding AS

Org.nr: 993 161 446

Noter til regnskapet for 2020

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Penneo Dokumentnøkkel: NPM4H-3P1EE-LFM37-OFEME-3SEYX-0DEEW



Amesto People Holding AS

Org.nr: 993 161 446

Noter til regnskapet for 2020

Note 2 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1 500	200	300 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Amesto Group AS	1 500	100 %	100 %

Styrets leder Thor Spandow har en indirekte eierinteresse gjennom sitt eierskap i Amesto Group AS, mens styremedlem Arild Spandow har en indirekte eierinteresse gjennom sitt eierskap i Spabogruppen AS.

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 0 årsverk.

Ytelser til ledende personer

Det er ikke utbetalt lønn eller honorarer til styret eller selskapets ledelse. Det finnes ingen forpliktelser ovenfor daglig leder eller styrets leder om særskilt vederlag ved opphør eller endring av arbeidsforholdet.

Selskapet har ingen forpliktelser knyttet til tegningsretter, opsjoner og tilsvarende rettigheter som gir ansatte eller tillitsvalgte rett til tegning, kjøp eller salg av aksjer i selskapet.

Selskapet har ingen ansatte og er ikke er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

Det finnes ingen lån eller sikkerhetsstillelser for noen som er tilknyttet selskapet.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2020	2019
Lovpålagt revisjon	12 000	23 000
Sum	12 000	23 000

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Penneo Dokumentnøkkel: NPM4H-3P1EE-LFM37-OFEME-3SEYX-0DEEW



Amesto People Holding AS

Org.nr: 993 161 446

Noter til regnskapet for 2020

Note 4 - Bankinnskudd

Selskapets driftskonto inngår i et konsernkontosystem hvor Amesto People Holding AS administrerer konsernkontosystemet og er representant ovenfor banken. Selskapet er sammen med de øvrige deltakerne i konsernkontosystemet solidarisk ansvarlig for oppfyllelse av alle forpliktelser som måtte oppstå under konsernkontoavtalen.

Note 5 - Egenkapital

	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	259 000	0	47 580 000	5 974 586	3 212 755	57 026 341
Årsresultat	0	0	0	0	-365 736	-365 736
Kapitalforhøyelse	41 000	0	61 059 000	0	0	61 100 000
Egenkapital 31.12.	300 000	0	108 639 000	5 974 586	2 847 019	117 760 605

Note 6 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Selskap	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat 2020	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Amesto Top Temp AS	Oslo	100,0 %	100,0 %	32 867	65 391 388	88 734 358
Amesto People Technology AS	Oslo	98,6 %	98,6 %	-4 073 153	10 366 825	29 873 853
Amesto Marketing AS	Oslo	90,1 %	90,1 %	-121 465	878 535	985 000
Sum				-4 161 751	76 636 748	119 593 211

Det er ikke utarbeidet konsernregnskap for Amesto People Holding AS siden morselskapet Spabogruppen AS med forretningsadresse i Oslo utarbeider konsernregnskap hvor selskapet inngår i konsolideringen. Konsernregnskapet kan fåes utlevert ved henvendelse til Spabogruppen AS.

Note 7 - Pant og garantier

<i>Pantsikret gjeld</i>	2020	2019
Gjeld til kreditinstitusjoner	0	-11 474 839

Selskapet har ingen egne garantier eller pensjonsforpliktelser utover det som fremkommer av balansen pr 31.12.2020. Ingen avdel av selskapets gjeld er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i selskapets eiendeler ved utgangen av året etter at trekkrettighet på kr 11 500 000 og gjeld til DNB er avsluttet i 2020.



Amesto People Holding AS

Org.nr: 993 161 446

Noter til regnskapet for 2020

Note 8 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2020	2019
Betalbar skatt	0	361 796
Endring utsatt skatt	-115 518	1 276
Årets totale skattekostnad	<u>-115 518</u>	<u>363 072</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	-481 254	1 650 325
Regnskapsmessig gev. realisasjon av aksjer og andre finansielle instrumenter	-43 826	0
Endring i midlertidige forskjeller	-10 200	-5 800
Alminnelig inntekt	-535 280	1 644 525
Ytet konsernbidrag	0	-1 644 525
Årets skattegrunnlag	<u>-535 280</u>	<u>0</u>
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2020	2019
Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	0	-10 200
Sum	<u>0</u>	<u>-10 200</u>
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-535 280	0
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-535 280</u>	<u>-10 200</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-117 762	-2 244
<i>Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt</i>	2020	
22% skatt av resultat før skatt	-105 876	
Permanente forskjeller (22%)	-9 642	
Beregnet skattekostnad	<u>-115 518</u>	
Effektiv skattesats *)	24 %	

*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt

Ut fra selskapets vurdering får selskapet utnyttet sine fremtidige skattereduserende midlertidige forskjeller gjennom fremtidig overskudd eller konsernbidrag fra andre selskaper i konsernet og utsatt skattefordel er i sin helhet balanseført som en eiendel pr 31.12.



Amesto People Holding AS

Org.nr: 993 161 446

Noter til regnskapet for 2020

Note 9 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2020	2019
Lån til foretak i samme konsern	0	37 750 000
Lån til foretak i samme konsern er i sin helhet konvertert til aksjekapital i 2020.		
<i>Gjeld</i>	2020	2019
Annen kortsiktig gjeld	2 230 000	1 644 525
Øvrig langsiktig gjeld	0	47 300 000
Sum	<u>2 230 000</u>	<u>48 944 525</u>

Langsiktig lån i 2019 er ytet fra morselskapet som et ansvarlig lån som ikke renteberegnes. All gjeld til morselskapet er i desember 2020 konvertert til aksjekapital.

Note 10 - Nærstående parter

Det er etablert avtaler om kjøp og salg av tjenester internt i konsernet samt med tilknyttede og nærstående selskap. Avtalene er etablert på armelengdes avstand og etter forretningsmessige prinsipper. Det er i 2019 og 2020 ikke utført noen tjenester som er fakturert datterselskapene fra Amesto People Holding AS.

Det er etablert låneavtaler ved internfinansiering mellom selskapene i konsernet. Lån og mellomværende renteberegnes på markedsmessige vilkår.

Note 11 - Hendelser etter balansedagen

WHO erklærte koronautbruddet som en global folkehelsekrise 30. januar 2020 og som en global pandemi 11. mars 2020 som har fortsatt inn i 2021. Styret vurderer situasjonen fortløpende og gjør de tiltak som anses nødvendig.

Selskapets vesentlige eiendel er aksjer i Amesto Top Temp og Covid-19 har for dette konsernet medført en vesentlig oppbremsning i aktivitet i Q2 2020. Konsernet ser nå klare tegn til økt aktivitet igjen og konsernet har gjennom 2020 foretatt betydelige forbedringer i kostnadsbasen samt den finansielle strukturen, og forventer et nøytralt resultat i 2021 som sikrer grunnlag for fortsatt drift i 2020.

Penneo Dokumentnøkkel: NPM4H-3P1EE-LFM37-OFEME-3SEYX-0DEEW



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Thor Spandow

Serienummer: 9578-5999-4-1777028
IP: 77.16.xxx.xxx
2021-05-16 09:10:16Z



Bjørn Tovsen

Serienummer: 9578-5998-4-875650
IP: 195.204.xxx.xxx
2021-05-18 07:10:53Z



Arild Spandow

Serienummer: 9578-5994-4-784894
IP: 51.175.xxx.xxx
2021-05-18 08:45:03Z



Penneo Dokumentnøkkel: NPM4H-3P1EE-LFM37-OFEME-3SEYX-0DEEW

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Deloitte.

Deloitte AS
Dronning Eufemias gate 14
Postboks 221 Sentrum
NO-0103 Oslo
Norway

Tel: +47 23 27 90 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Amesto People Holding AS
